

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 45968721

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 801,61 RON - 801,61 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare 644024-ZAVOR PENTRU POARTA / L[MM]:100 2 14.285 28.57 DISC DE TAIAT 230X2 2 8.405 16.81 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M12X50 ZA 10 0.756 7.56 PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M12 10 0.294 2.94 SAIBA PLATA DIN 125 A12 ZA 10 0.118 1.18 SURUB CAP HEX DIN 933-8.8 M5X40 50 0.2522 12.61 SAIBA LATA PT.LEMN DIN9021 ZA 5X15X1.2 50 0.0588 2.94 PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M5 ZA 50 0.042 2.1 633041-SAPA TIP V - L[MM]:230 H[MM]:220 1 16.39 16.39 77241 YALA ALIAJ 90MM 1 57.98 57.98 ARACET LEMN D2 0.8KG 4 10.085 40.34 DECALIMETRU WURTH 1 151.26 151.26 618056-BURGHIU BETON SDS ETP / D[MM]:8 L[MM]:460 1 26.89 26.89 146954 DISCURI AUTOFIXARE 125MM GR:40 30 1.2607 37.82 674393 SUPORT SMIRGHEL FLEX SI BORMASINA ETS / D[MM]:125 1 12.61 12.61 LAC S5080 STEJAR 4L 1 100 100 72347 PENSULA LATA X-6 80MM 1 8.82 8.82 SIMERING 30X52X10 1 5.04 5.04 SUFE DIN CABLU PRESAT KRP 20 4M PORTANTA 4350KG 1 205.88 205.88 BURGHIU PT METAL HSS-CO DIN 338 TIP N 12.0MM 1 37.82 37.82 BURGHIU PT METAL HSS-CO DIN 338 TIP N 5.0MM 1 5.88 5.88 TIJE COMPLET FILETATE 1M DIN 975-4.8 M8 4 3.3625 13.45 SAIBA LATA PT.LEMN DIN9021 ZA 8X24X2 20 0.168 3.36 PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M8 20 0.168 3.36
